
網站勘誤啟事委刊單 

勘誤冊次：25 版大滿貫英語複習講義 

回數/課數/單元 頁數 章節/行數 原為 更正為 

第 1 冊會考模

擬試題 

第 2 冊會考模

擬試題 

第 3 冊會考模

擬試題 

第 4 冊會考模

擬試題 

第 5 冊會考模

擬試題 

第 6 冊會考模

擬試題 

第 1~6 冊會考

模擬試題 

聽力模擬測驗

(第 1 回~第 6

回) 

P48 

P110 

P171 

P239 

P302 

P344 

P356 

P358 

P360 

P362 

P364 

P366 

P368 

連結音檔網址 

網址 

http://www.ehanlin.com.tw/ 

為錯誤網址， 

無法連結 

網址改為 

www.eHanlin.com.tw/grandsl

am.html 

可參考封面內頁， 

也有正確網址 

 

 


